CLomune di1 Capacclo

(Provincia di Salerno)

Pareri sulla proposta di deliberazione (art, 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267) info@comune.capaccio.sa.it

PER LA REGOLARITA' TECNICA POLATIC T SOUALY

i ; cadovoeald
Si esprime parere T AV g

UFFICIO -

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
i Responsabtle del Servizio

Capaccio (SA) @ﬁ/ 0% L0143 aiifji?%@
PER LA RECOURTH CONTAGLE urric0 PR8N AGlD” DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

S
4 ‘ / R
Si esprime parere f” LAt 1 i espons; tle/ﬁél Servszno

Capaccio (SA) f mf?‘j‘?{é&i& / /?/ ; Ne gqa DEL Aﬁlg?/QﬂfB

i

PER L PROFILO DI LEGITTIMITA Oggetto: Manifestazione “Pari Opportunita — Donne in Politica”. Autorizzazione.

Si esprime parere

Il Segretario Generale

Capaccio (SA)

. LIBLOTE . 4,
L’anno duemilatredici il giorno di,ﬁ{A del mese di @alle ore ~f(\_%4,3€) con la

La presente deliber continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale

gg(e viene letta, approvata e sottoscritta.

g
d e TN % y 1 )
] Segretano ﬁenerate convocata nelle forme di legge.
ANDREA AMORE . s
7 ,@ Presiede I’adunanza Voza Italo, nella sua qualita di Sindaco.
Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dellart. 32, L 69/2009, it sottoscritto Segretario attsta:* che la presente
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno 003 & vi deliberazione & stata pubblicata : Presenti Assenti
R dal Pa—— p - .
fimarra per 15 giorni consecutivi, 4 2% s 1 Ragm Nicola Vice Sindaco S ‘
al
i Segretario Generale che nessuna richiesta di controlio e pervenuta. 2 |Barretta Rossana Assessore \S‘
Data
ANDREA D'AMORE Y T T -
il Segretario Generale 3|Di Lucia Vincenzo Assessore g 4
ANDREA D'AMORE
4 Palumbo Maria Rosaria Assessore g§
Trasmessa ai Capigruppo Consiliari La presente deliberazione & divenuta esecutiva
L. n | u ecutiva: M
0 [ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente 5 Voza Eustachio Assessore S i
con nota del 4 7146, 702 eseguibile. o
e [ 1 Dopo trascorsi i dieci giomi dalia pubblicazione e
senza richiesta di controllo. Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
I Segretario Generale Can m«gzé
ANDREA D'AMORE Data 1 7 {4 IL PRESIDENTE
i
it Segretario Generale
ANDREA DAMORE
Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE
Premesso,
che la Presidente della Commissione Comunale per le Pari Opportunita , componente
della Commissione, con nota prot. 23517 del 24.06.2013, ha presentato il programma
della manifestazione “Pari Opportunita-Donne in politica”, che si terrd il giorno
19.07.2013 dalle ore 20,30 .a Capaccio Scalo-Piazza C. Santini ;
Che la manifestazione prevede la proiezione del Film “Evita”, avente come
protagonista ’artista mondiale Madonna, e la serata intende valorizzare e dare un
riconoscimento alle donne che nel corso degli anni hanno rivestito la carica di
consigliere comunale e/o assessore nel nostro Comune, al fine di valorizzare il loro
ruolo ed impegno nella societa civile,in un’ottica di pari opportunita;
Ritenuta lodevole tale iniziatica che tende, tra I’altro, a stimolare I’opinione pubblica
sull’importante ruolo e contributo che le donne possono e devono avere nella societa
civile e nella politica ;
Ritenuto, pertanto, di accogliere la proposta fatta dalla Commissione Comunale per le
pari opportunita nella persona della Presidente , e di autorizzare la Commissione
stessa ad organizzare, la manifestazione sopra descritta;
Visto il parere del responsabile del Servizio Finanziario e del Servizio Politiche Sociali;
Ad unanimita di voti resi nei modi di legge;

DELIBERA

I-La premessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente determina.

2- Di accogliere la proposta presentata dalla Presidente della Commissione Comunale
per le pari opportunitd tra uomo e donna e di autorizzare la Commissione stessa ad
organizzare con il Servizio Politiche Sociali, la manifestazione denominata “Pari
Opportunita-Donne in Politica”, in premessa descritta, che si svolgera il giorno 19
Luglio 2013 dalle ore 20,30 in Piazza C. Santini a Capaccio Scalo, per i motivi in
premessa citati.

3- Di dare atto che la manifestazione suddetta sara fatta in collaborazione con
["Istituzione Poseidonia di Paestum, che si fara carico del reperimento e della
proiezione del film, nonche dell’allestimento del palco (luci , microfoni, pedane ecc.)
4- D1 demandare alla Responsabile del Servizio ogni ulteriore adempimento, anche
relativamente all’impegno di spesa degli eventuali costi della manifestazione.

5-Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.




